ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-NVD

V/v thay đổi thông tin thuốc

Medoclav 625mg trúng thầu các

gói ĐTTTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2023

 Kính gửi:   Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 412/TTMS-NVĐT ngày 03/7/2023 của

Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (TTMSTTTQG) về việc thay đổi

thông tin thuốc Medoclav 625mg trúng thầu các gói đấu thầu tập trung cấp

Quốc gia.

Theo nội dung Công văn trên, thay đổi thông tin thuốc Medoclav 625mg

trúng thầu tại các Quyết định số 57/QĐ-TTMS, số 58/QĐ-TTMS, số 59/QĐ-

TTMS ngày 03/8/2022 của Giám đốc TTMSTTTQG, Sở Y tế thông báo cụ thể

như sau:

Tên thuốc Số đăng ký đã được

phê duyệt

Số đăng ký thay thế

Medoclav 625mg

[Amoxicilin (dưới dạng Amoxicillin

trihydrat)500mg; Acid clavulanic (dạng

Kali clavulanat) 125mg]

VN-15977-12 VN-23134-22

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Website Sở Y tế;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T10:27:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T14:03:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T14:03:25+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T14:03:41+0700